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Македонскиот сојуз во Шведска

ве известува дека можете да пријавите учесници од вашите друштва

во програмата на годинашниот 
Ден на македонската култура

што ќе се одржи во Sundspärlan во Хелсингборг на 5 мај 2012 од 17.00

Друштво домаќин: “11 Октомври“ - Хелсингборг

Гостин пеjач од Македонија - Туше  [image: image2.png]



Благојче Стојановски ТУШЕ со оркестарот „Гром“ (Влез: 150 кр)
Во интерес на збогатување на програмата се покануваат сите друштва во составот на Македонскиот сојуз да пријават свои учесници што ќе земат учество во програмата на Денот на македонската култура на 5 мај во Хелсингборг. Освен фолклорни секции, можете да пријавите и друг вид културни креации погодни за сценска изведба, како, на пример, хорски секции, театарски изведби, музички нумери на разни инструменти, интерпретатори-пејачи, танчери на модерни игри, рецитатори, поети, артисти, хумористи итн. Добредојдени се учесници во програмата од сите возрасти!

Целта е да се прикаже една широка лепеза на играорни, музички и сценски креации што на своевиден начин ќе ги рефлектира културните активности што се одвиваат во редовите на македонската заедница во Шведска.

Ве молиме вашите пријави со учесниците да ги испратите на адресата Makedoniska riksförbundet, Box 47037, 402 57 Göteborg, e-mail: makedonski.sojuz@bredband.net  најдоцна до 16 април. За поопширни информации и консултации обратите се до:

Абдула Таипов, реф. за култура: 0702-37 38 23, taipovabdula@yahoo.se 
Воедно го покануваме вашето членство да присуствува на традиционалниот Ден на македонската култура. Ќе ни биде здоволство да ни се придружите и да ја проследите програмата на најмасовната македонска културна манифестација во Скандинавија.

Срдечни поздрави,

Ивица Челиковиќ
0707-41 12 03
Секретар на МС
makedonski.sojuz@bredband.net 
